ANAS 第 20-083 号

2020 年 10 月 15 日

お客様各位

新型コロナウイルス影響に伴う

国際線貨物便の路線・便数計画の一部変更について（10/15）

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、11 月 30 日までの国際線貨物便の一部路線において下記のとおり運航計画を変更すること

を決定いたしました。

今後もご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事態の推移を見極めながら、都度適切な対応を図ってまいりますので何卒

ご了承をお願い申し上げます。

記

【貨物定期便】

（変更前/Original） （変更後/Changed to）

11/1~11/30
成田

NARITA
-

シカゴ

CHICAGO
8402 B7F 月 火 ・ 木 ・ 土 日 月 火 ・ 木 ・ 土 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

バンコク

BANGKOK
8507 B6F 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

シンガポール

SINGAPORE
8411 B6F ・ 火 水 ・ 金 土 日 ・ 火 水 ・ 金 土 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

台北

TAIPEI
8441 B6F 月 火 水 木 金 土 日 -

11/1~11/30
成田

NARITA
-

ソウル

SEOUL/INCHEON
8475 B6F ・ 火 水 木 金 土 日 -

11/1~11/30
成田

NARITA
-

上海

SHANGHAI
8403/8415 B6F ・ 火 水 木 金 ・ 日 ・ 火 水 木 金 ・ 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

上海

SHANGHAI
8517/8519 B6F 月 火 水 木 金 土 日 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

上海

SHANGHAI
8431 B7F ※ 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

青島

QINGDAO
8427 B6F 月 火 水 木 金 土 ・ 月 火 水 木 金 土 ・

11/1~11/30
成田

NARITA
-

厦門

XIAMEN
8515 B6F ・ 火 ・ 木 金 ・ 日 ・ 火 ・ 木 金 ・ 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

広州

GUANGZHOU
8489 B6F 月 火 水 木 金 土 ・ 月 火 水 木 金 土 ・

11/1~11/30
成田

NARITA
-

大連

DALIAN
8501 B6F ・ 火 水 木 金 土 ・ ・ 火 水 木 金 土 ・

11/1~11/30
成田

NARITA
-

香港

HONG KONG
8511/8513 B6F 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

フランクフルト

FRANKFURT
8405 B7F ・ ・ 水 ・ ・ 土 ・ ・ ・ 水 ・ ・ 土 ・

運航曜日/Operation Day期間

Date

発地

Origin

着地

Destination

便名

Flight Number

運航機材

Aircraft Type

ANA CARGO NEWS

※ 日本発木・土曜日は機材を B6F に変更して運航いたします

（変更前/Original） （変更後/Changed to）

11/1~11/30
シカゴ

CHICAGO
-

成田

NARITA
8401 B7F 月 火 ・ 木 ・ 土 日 月 火 ・ 木 ・ 土 日

11/1~11/30
バンコク

BANGKOK
-

成田

NARITA
8510 B6F 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

11/2~12/1
シンガポール

SINGAPORE
-

成田

NARITA
8412 B6F 月 ・ 水 木 ・ 土 日 月 ・ 水 木 ・ 土 日

11/2~12/1
台北

TAIPEI
-

成田

NARITA
8442 B6F 月 火 水 木 金 土 日 -

11/1~11/30
ソウル

SEOUL/INCHEON
-

成田

NARITA
8476 B6F ・ 火 水 木 金 土 日 -

11/1~11/30
上海

SHANGHAI
-

成田

NARITA
8404/8416 B6F 月 ・ 水 木 金 土 ・ 月 ・ 水 木 金 土 ・

11/2~12/1
上海

SHANGHAI
-

成田

NARITA
8518 B6F 月 火 水 木 金 土 日 月 ・ ・ ・ ・ ・ ・

11/2~12/1
上海

SHANGHAI
-

成田

NARITA
8432 B7F ※ 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

11/2~12/1
青島

QINGDAO
-

成田

NARITA
8506 B6F ・ 火 水 木 金 土 日 ・ 火 水 木 金 土 日

11/1~11/30
厦門

XIAMEN
-

成田

NARITA
8516 B6F ・ 火 ・ 木 金 ・ 日 ・ 火 ・ 木 金 ・ 日

11/2~12/1
広州

GUANGZHOU
-

成田

NARITA
8490 B6F 月 火 水 木 金 土 ・ 月 火 水 木 金 土 ・

11/1~11/30
大連

DALIAN
-

成田

NARITA
8502 B6F ・ 火 水 木 金 土 ・ ・ 火 水 木 金 土 ・

11/2~12/1
香港

HONG KONG
-

成田

NARITA
8512/8514 B6F ・ 火 水 木 金 土 日 ・ 火 水 木 金 土 日

11/1~11/30
成田

NARITA
-

フランクフルト

FRANKFURT
8406 B7F ・ ・ 水 ・ ・ 土 ・ ・ ・ 水 ・ ・ 土 ・

運航曜日/Operation Day期間

Date

発地

Origin

着地

Destination

便名

Flight Number

運航機材

Aircraft Type

【貨物臨時便】

NO. Date FLT No. Freq. Aircraft -

1 11/8～11/30 NH8531 ・・・・・・7 B6F 23:15 - 1:50+1

2 11/1~11/8 NH8533 1・3・・67 B6F 22:45 - 1:25+1

3 11/9~11/30 NH8533 1・・・・67 B6F 22:45 - 1:25+1

4 11/1~11/30 NH8535 ・・・・・・7 B6F 22:15 - 0:50+1

5 11/1~11/30 NH8547 123456・ B6F 9:15 - 12:00

6 11/1~11/30 NH8543 ・・3・・6・ B6F 11:00 -
厦門

XIAMEN
14:55

7 11/1~11/30 NH8539 ・234567 B6F 9:30 - 12:55

8 11/1~11/30 NH8537 ・・・45・7 B6F 10:45 - 14:10

9 11/1~11/8 NH8541 1・・・・・・ B6F 10:35 - 15:00

10 11/9～11/30 NH8541 1・・・5・・ B6F 10:35 - 15:00

11 11/1~11/8
NH8535

※NQ8535
12・456・ B6F 23:15 - 1:55+1

12 11/1~11/30
NH8535

※NQ8535
123456・ B6F 23:15 - 1:55+1

13 11/1~11/30 NH8545 1・34・・・ B6F 20:05 -
バンコク

BANGKOK
1:30+1

14 11/1~11/30 NH8595 ・・・・・・7 B6F 11:50 - 15:50

15 11/1~11/30 NH8595 ・・・4・6・ B6F 8:55 - 12:55

Origin Destination

成田

NARITA

上海

SHANGHAI

台北

TAIPEI

香港

HONGKONG

ソウル

INCHEON

マニラ

MANILA

※ NRT=MNL は貨物チャーター便での運航となります。

NO. Date FLT No. Freq. Aircraft -

16 11/9~12/1 NH8532 1・・・・・・ B6F 3:20 - 7:00

17 11/2~11/9 NH8534 12・4・・7 B6F 3:00 - 6:40

18 11/10~12/1 NH8534 12・・・・7 B6F 3:00 - 6:40

19 11/9~12/1 NH8536 1・・・・・・ B6F 2:50 - 6:30

20 11/1~11/30 NH8548 123456・ B6F 13:15 - 17:05

21 11/1～11/30 NH8544 ・・3・・6・ B6F
厦門

XIAMEN
16:25 - 21:00

22 11/1~11/30 NH8540 ・234567 B6F 14:25 - 18:45

23 11/1~11/30 NH8538 ・・・45・7 B6F 15:40 - 20:00

24 11/1~11/30 NH8542 1・・・・・・ B6F 16:30 - 21:20

25 11/9～11/30 NH8542 1・・・5・・ B6F 16:30 - 21:20

26 11/2~11/9
NH8536

※NQ8536
・23・567 B6F 23:15 - 1:55+1

27 11/9~12/1
NH8536

※NQ8536
・234567 B6F 17:50 - 19:55

30 11/1~11/30 NH8546 ・2・45・・ B6F
バンコク

BANGKOK
14:10 - 22:40

29 11/1~11/30 NH8596 ・・・・・・7 B6F 17:20 - 22:50

30 11/1~11/30 NH8596 ・・・4・6・ B6F 14:50 - 20:20

Origin Destination

上海

SHANGHAI

台北

TAIPEI 成田

NARITA

香港

HONGKONG

ソウル

INCHEON

マニラ

MANILA

【旅客便】 11 月 1 日 ～ 11 月 30 日

路線
便名

(日本発/海外発)

運航曜日

（日本出発日ベース）
備考

成田=ニューヨーク NH010/009 1234567 D12 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

羽田=ニューヨーク NH110/109 1234567
期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

NH110、11/1 は運休

羽田=ロサンゼルス NH106/105 1234567
D2467 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路は日本発の翌日

羽田=ロサンゼルス NH126/125 1234567 期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

成田=サンフランシスコ NH008/007 1234567 D2357 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

羽田=バンクーバー NH116/115 1・3456・ D46 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

羽田=ロンドン NH211/212 1234567 D247 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

成田=ブリュッセル NH231/232 ・・34・6・ 期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

羽田=パリ NH215/216 ・・34567 D57 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

成田=ホーチミンシティ NH833/834 123456・

往路は、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路の D357 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路は日本発の翌日

成田=ハノイ NH897/898 ・234567
往路は、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路の D2457 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

成田=マニラ NH819/820 1234567
往路は期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路の D25 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

成田=クアラルンプール NH815/816 ・23456・
D35 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路は日本発の翌日

羽田=デリー NH837/838
(往路) ・・3・567

(復路) ・・・4567
期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

羽田=シドニー NH879/880 1・34567
D1 は、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路は日本発の翌日

路線
便名

(日本発/海外発)

運航曜日

（日本出発日ベース）
備考

成田=北京 NH957/958 ・234567 期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

羽田=上海 NH967/968 1234・6・
期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

復路は日本発の翌日

羽田=香港 NH859/860 12・456・ 期間中、貨物・郵便のみ搭載し運航

これらの計画は関係当局の認可を前提としています。当日の運航状況により運航機材が変更となる可能性があります。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上